
BRIEF REFERENTE - eroe 1 eroe 2 eroe 3

assegnato SCUOLA NOME team NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL NOME COGNOME MAIL

AAA
AI
al lovers
ANUBIS
Aranciccia
as
BGW
Bomboclaat
Brazzy
CassettiGrafici
CMD birbi
command G
Cuori d’oro
Damnatus
Danno e Dramma
DESTINAZIONE MARE
DHL
Disconnected
DoRaYaKi
Drim Team
ENSDRONGO
Ermellini
farwest
Florence
Fragole e panna
G.M.J.
G&G
Gamatoto
Geminis
I Capybara
I crocodiles
I Dugonghi
I Duri
I Magnituto
I PYR
Icarus
iene
Jahvè
Jam
Jesus Christmas
Jesus Christmas
kangol
KFC
Kiki
KSL
Kush
FSM
La magica
Lacci
las divinas
LasDivinas
Lazone24
Le Loche
Le Poetesse
Le Sunflower
Los chicos
madrink
MI
MMA
Ngh~
Notion Lab
noWords
NSE
Nuova YORK
opium
Paris saix germain
patronus viosionarium
patronus visionariorum

Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova PAOLO GRISOTTO paolo.grisotto.studente@ipvalle.it ANDREA PONCHIA andrea.ponchia.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Irene Sabbion irene.sabbion.studente@ipvalle.it Aurora Macchia aurora.macchia.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Aurora Luise aurora.luise.01.studente@ipvalle.it Erika Carraro erika.carraro.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Riccardo Mazzotta riccardo.mazzotta.studente@ipvalle.it Samuele Deganello samuele.deganello.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Lorenzo Pillan lorenzo.pillan.studente@ipvalle.it Pietro Morandin Pietro.morandin.studente@ipvalle.it Simone Rossetto simone.rossetto.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Arianna Ide arianna.ide.studente@ipvalle.it Sofia Santaterra sofia.santaterra@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Giada Bannino giada.bannino.studente@ipvalle.it rita greggio rita.greggio.studente@ipvalle.it jiapei wu jiapei.wu.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Matisse Morato matisse.morato.studente@ipvalle.it Hua Xing Lin hua.lin.studente@ipvalle.it Jacopo Bellini jacopo.bellini.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Angelica Bruschi angelica.bruschi.studente@ipvalle.it Melissa Borzi melissa.borzi.studente@ipvalle.it linda sbalchiero linda.sbalchiero.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Lisa Fasseti lisa.fasseti.studente@ipvalle.it Lisa Bovo lisa.bovo.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Marco Augusto Ranghetto marco.ranghetto.studente@ipvalle.it Ettore Bonollo ettore.bonollo.studente@ipvalle.it Gabrijel Cogo Ceke gabrijel.cogoceke.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova samuele sambataro samuele.sambataro.studente@ipvalle.it Debora Sorina Croitoru debora.croitoru.studente@ipvalle.it Giacomo Mantelli giacomo.mantelli.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Valentina Sgrò valentina.sgro.studente@ipvalle.it Anna Bacchin anna.bacchin.studente@ipvalle.it Riccardo Zattin riccardo.zattin.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Leidy Pastore leidy.pastore.studente@ipvalle.it Daniele Ranno daniele.ranno.studente@ipvalle.it Mattia Timoni mattia.timoni.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Elia Tognon elia.tognon.studente@ipvalle.it Tommaso Turiaco tommaso.turiaco.studente@ipvalle.it Matteo Longhese matteo.longhese.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Sofia Gazzetta sofia.gazzetta.studente@ipvalle.it Alex Pegoraro alex.pegoraro.studente@ipvalle.it Arianna Canton arianna.canton.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Andrea Scavazzon andrea.scavazzon.studente@ipvalle.it Riccardo Trevisan riccardo.trevisan.studente@ipvalle.it Teddy Sulo teddy.sulo.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Aurora Bedo aurora.bedo.studente@ipvalle.it Sofia Dassi sofia.dassi.studente@ipvalle.it Lorenzo Schiavon lorenzo.schiavon.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova cristina bold cristina.bold06@gmail.com giacomo pilotto giacomopilotto7@gmail.com ken scapuccin scapuccinken@gmail.com
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Riccardo Bonfio riccardo.bonfio.studente@ipvalle.it Mattia Galzignato mattia.galzignato.studente@ipvalle.it Andrei Cantaragiu andrei.cantaragiu.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova davide jin zheng.jin.studente@ipvalle.it antonio di cunzolo antonio.dicunzolo.studente@ipvalle.it cristian danese cristian.danese.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Madalina Olaru madalina.olaru.studente@ipvalle.it Thomas Zarabia thomas.zarabia.studente@ipvalle.it Matteo Boaretto matteo.boaretto.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Raul Leahu raul.leahu.studente@ipvalle.it Andrea Forte andrea.forte.studente@ipvalle.it Ronny Stefan ronny.stefan.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Sofia Squizzato sofia.squizzato.studente@ipvalle.it Mirko Stievano mirko.stievano.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Beatrice Neri Beatrice.neri.studente@ipvalle.it Lara Napolitan Timotei lara.napolitan.studente@ipvallle.it Giorgia Rozzato Giorgia.rozzato.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Giacomo Passarella giacomo.passarella.studente@ipvalle.it Giulia Pavanello giulia.pavanello.studente@ipvalle.it Milena Yurchyshyn milena.yurchyshyn.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Greta Pescarolo greta.pescatolo.studente@ipvalle.it Gaia Piovan gaia.piovan.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Slobodan Pantic slobodan.pantic.studente@ipvalle.it Matteo Gava matteo.gava.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Giorgia Tapparo giorgia.tapparo.studente@ipvalle.it Leonardo Dario leonardo.dario.studente@ipvalle.it Alessandro Griggio alessandro.griggio.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Lorenzo Marcato lorenzo.marcato.studente@ipvalle.it Sofia Robertello sofia.robertello.studente@ipvalle.it Elisa Roverato elisa.roverato.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Zoe De Lazzari zoe.delazzari.studente@ipvalle.it Elisa Trifiletti elisa.trifiletti.studente@ipvalle.it Cristian Morun cristian.morun.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Edoardo Zamparo edoardo.zamparo.studente@ipvalle.it Giorgia Pettenon giorgia.pettenon.studente@ipvalle.it Alessandro Cattelan alessandro.cattelan.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Gabriele Stecca gabriele.stecca.studente@ipvalle.it Nicola Motta nicola.motta.studente@ipvalle.it Emanuele Sidorean emanuele.sidorean.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Emilia Gavrila emilia.gavrila.studente@ipvalle.it Nicole Marini nicole.marini.studente@ipvalle.it Philip Said philip.saidmaomi.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Pietro Martignon pietro.martignon.studente@ipvalle.it Younes Bounzar younes.bounzar.studente@ipvalle.it Riccardo Volpi riccardo.volpi.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Chiara Lazzari chiara.lazzari.studente@ipvalle.it Giulia Professione giulia.professione.studente@ipvalle.it Eva Hoxha eva.hoxha.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Tommaso Del Giudice tommaso.delgiudice.studente@ipvalle.it Paola Taschetti paola.taschetti.studente@ipvalle.it Ludovico Tebaldi ludovico.tebaldi.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Elia Schiavon elia.schiavon.studente@ipvalle.it Elia Schiavon elia.schiavon.studente@iovalle.it Elia Schiavon elia.schiavon.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Alessandro Allegretta alessandro.allegretta.studente@ipvalle.it Jafete Mbongo jafete.mbongo.studente@ipvalle.it Grigore Olaru grigore.olaru.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova aurora donà aurora.dona.studente@ipvalle.it nicolas tommasin nicolas.tommasin.studente@ipvalle.it matija zardi matija.zardi.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova aurora donà aurora.dona.studente@ipvalle.it nicolas tommasin nicolas.tommasin.studente@ipvalle.it matija zardi matija.zardi.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova noemi guagnano noemi.guagnano.studente@ipvalle.it anna ghedina anna.ghedina.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Jacopo Boni jacopo.boni.studente@ipvalle.it Lorenzo Chinello lorenzo.chinello.studente@ipvalle.it Achraf Karbal achraf.karbal.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Anna Cecchinato anna.cecchinato.studente@ipvalle.it Sabrina Bortolami sabrina.bortolami.studente@ipvalle.it Chiara Gazziero chiara.gazziero.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Kristal Magni kristal.magni.studente@ipvalle.it Leonardo Olivetto leonardo.olivetto.studente@ipvalle.it Siria Veronese siria.veronese.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Giulio Facco giulio.facco.studente@ipvalle.it Giacomo Barbiero giacomo.barbiero.studente@ipvalle.it Alessandro Iasevoli alessandro.iasevoli.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Filippo Boscolo filippo.boscolo.01.studente@ipvalle.it Stefania Spiller stefania.spiller.studente@ipvalle.it Mirko Blè mirko.ble.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Giulia Magagna giulia.magagna.studente@ipvalle.it Tommaso Salvato tommaso.salvato.studente@ipvalle.it Matteo Barban matteo.barban.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Martina Baccichetto martina.baccichetto.studente@ipvalle.it Lucia Piron lucia.piron.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Lisa Bovo lisa.bovo.studente@ipvalle.it Sara bovo lisa.bovo.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Alessandra Garbin alessandra.garbin.studente@ipvalle.it Giorgia Melisi giorgia.melisi.studente@ipvalle.it Vanessa Munari vanessa.munari.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Massimiliano Russo massimiliano.russo2004@gmail.com Matteo Volpato matteo.volpato.studente@ipvalle.it davide Canali davide.canali.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Ludmilla Palmieri ludmilla.palmieri.studente@ipvalle.it Alice Barichello alice.barichello.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Emily Esposito emily.esposito.studente@ipvalle.it Anya Soster anya.soster.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Cecilia Bordin cecilia.bordin.studente@ipvalle.it Ester Tommasin ester.tommasin.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Serena Mazzucato serena.mazzucato.studente@ipvalle.it Matilde Fabris matilde.fabris.studente@ipvalle.it Lorenzo Salvagnini lorenzo.salvagnini.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Alice Azzolin alice.azzolin.studente@ipvalle.it Camilla Tiso camilla.tiso.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Mariateresa Gimignani mariateresa.gimignani.studente@ipvalle.it Isabella Ramina isabella.ramina.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova matteo fontana matteo.fontana.studente@ipvalle.it matteo meggiolaro matteo.meggiolaro.studente@ipvalle.it alessandro marzotto allessandro.marzotto.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Emma Zoia emma.zoia.studente@ipvalle.it Eugenia Dalla serra eugenia.dallaserra.studente@ipvalle.it Marco Missaglia marco.missaglia.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Bryan Manuel Abouno bryan.abouno.studente@ipvalle.it Christopher Pianto Sanco christopher.pinato.studente@ipvalle.it Alessandro Paccagnella alesandro.paccagnella.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova emma galante emma.galante.studente@ipvalle.it greta cavallo greta.cavallo.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova nicole caputo nicole.caputo.studente@ipvalle.it samuele scaldaferro samuele.scaldaferro.studente@ipvalle.it elena schiavon elena.schiavon.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Alessio Totu alessio.totu.studente@ipvalle.it Luca Barzon luca.barzon.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Mattia Ravazzolo mattia.ravazzolo.studente@ipvalle.it Nicola Roverato nicola.roverato.studente@ipvalle.it Angela Rampazzo angela.rampazzo.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Francesco Mazzucato francesco.mazucato.studente@ipvalle.it Tommaso Perissinotto tommasoperissinotto25@gmail.com Camporese matteo.camporese.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Gaia galeazzo gaia.galeazzo.studente@ipvalle.it Francesca Crocetto francesca.crocetto.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Gaia Galeazzo gaia.galeazzo.studente@ipvalle.it Francesca Crocetto francesca.crocetto.studente@ipvalle.it

Matteo Luigi Sun
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PVS IIS Giovanni Valle - Padova Sofia Testa sofia.testa.studente@ipvalle.it Bryan Mameli bryan.mameli.studente@ipvalle.it Andrea Roco andrearoco77@gmail.com
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Emma Gagliardo emma.gagliardo.studente@ipvalle.it Elena Tomei elena.tomei.studente@ipvalle.it Elia Schiavon elia.schiavon.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Alicia Babolin alicia.babolin.studente@ipvalle.it Giorgia Catanese giorgia.catanese.studente@ipvalle.it Amee Rajkovic amee.rajkovic.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Silva carlo.silva.studente@ipvalle.it Davide Visentin davide.visentin.studente@ipvalle.it Enrico Guerra enrico.guerra.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Simone Stocchero simone.stocchero.studente@ipvalle.it Giada Cabianca giada.cabianca.studente@ipvalle.it Gianluca Monesso gianluca.monesso.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Samantha Righetto samantha.righetto.studente@ipvalle.it Giulia Boccardo giulia.boccardo.studente@ipvalle.it Rebecca Sartori rebecca.sartori.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Finn Morello giorgia.morello.studente@ipvalle.it Anna Zamboni anna.zamboni.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Sofia Telloli sofia.telloli.studente@ipvalle.it Giulia Bessegato giulia.bessegato.studebtr@ipvalle.it Sophie Toniolo sophie.toniolo.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Giovanni De Rosa giovanni.derosa.studente@ipvalle.it Francesca Quaggia francesca.quaggia.studente@ipalle.it Leonardo Sartoron leonnardo.sartoron.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Daria Sartori daria.sartori.studente@ipvalle.it Adriano Pumacayo adrianopv05@gmail.com Gabriele Piva gabriele.piva.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova margherita favero margherita.favero.studente@ipvalle.it manuel marchesan manuel.marchesan.studente@ipvalle.it leonardo vezzù leonardo.vezzu.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Denisa Grigoras denisa.grigoras.studente@ipvalle.it Elisa Luchini elisa.luchini.studente@ipvalle.it
PVS IIS Giovanni Valle - Padova margherita favero margherita.favero.studente@ipvalle.it leonardo vezzù leonardo.vezzu.studente@ipvalle.it manuel marchesan manuel.marchesan.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Giovanni Masiero giovanni.masiero.studente@ipvalle.it Maia Regalin maia.regalin.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Vanessa Magureanu magutati04@gmail.com Elisa Miotto elisamiotto05@gmail.com
PVS IIS Giovanni Valle - Padova Desiree Caberlon desiree.caberlon.studente@ipvalle.it Tommaso Bellato tommaso.bellato.studente@ipvalle.it Giacomo Nicoletto giacomo.nicoletto.studente@ipvalle.it
Biosline - Nature's IIS Giovanni Valle - Padova Valentina Paccagnella valentina.paccagnella.studente@ipvalle.it Sara Agnoletto sara.agnoletto.studente@ipvalle.it Sofia Beccaro sofia.beccaro.studente@ipvalle.it
La Giardiniera IIS Giovanni Valle - Padova Emanuela Jicmon emanuela.jicmon.studente@ipvalle.it Nicola Rodighiero nicola.rodighiero.studente@ipvalle.it Jon Vizdoaga jon.vizdoaga.studente@ipvalle.it

Carlo Paolo Samso
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PRINCIPESSE
Protocollo Sirio
punto milleedue
sfighezzz
Shrimp
Stargazers
Studenti D-Di Mari
Tamako
the best
The neo girls
thebest
TheStars
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Utopia
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YFM-You feel me


